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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
Nr.36Y , Prot. Vloré mé, j&_._o_S; 23
|
VENDIM S
Nr\l, daté 09.05.2023 s
PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJINE BURSHE,
PERJASHTIM, DHE REDUKTIM NGA TARIFA

N& mbéshtetje t& nenit 49 s Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ne
institucionet e larté ne Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t€ Statutit t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Viorg, n& VKM nr. 39, daté 23.01.2019 “Pér disq ndryshime né vendimin nr. 903,

VENDOSI:

1. T& miratojé dh&nien e bursés PEr 5 (pest) studenté, pér vitin akademik 2022-2023 me
efekt financiar 328,252 leke.

2. Té& miratojé pérjashtimin nga tarifa e shkollimit pér 7 (shtat&) students, pér vitin
akademik 2022-2023 me efekt financiar 80.000 leke.

3. Té& miratoj& reduktimin nga tarifa e shkollimit per 14 (katérmbédhjets) studentg, p&r
vitin akademik 2022-2023 me efekt financiar 447,000 leké.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése ng Universitetin “Ismaj] Qemali”, Viorg, b

3. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Zv. Rektorit Akademik dfé Drejtorjsé s
Edukimit pér Ciklin e par€ dhe t& dyté t& studimeve, T

Ky vendim hyn ng fuqi menjeherg,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITET! "ISMAIL QEMALI"

LISTA E STUDENTEVE NE NEVOJE PER TRAJTIM ME BURSE
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 5)

. : e g ] i T oo . |Datae i :
Nr Emri Atesia Mbiemri |Fakulteti |Programi Cikli I Viti Matrikullimi m.“..”az_m_.z Masa e burses |Efekti financiar
1 |Kristiana Agim Dako FSHTN Brag Riufeslongl ARUsKUlture e higiene I 2021-2022 22.11.2021 10,000 77,667
e produkteve te peshkimit"
2 Nezi Durmish  |Gllugaj FSH Infermieri -Mami I 2022-2023 12.11.22 10,000 81,000
3 Blerta Adem Lalaj FSHTN Prog profesional "Tek lab kimik" I 2022-2023 10.02.2023 10,000 51,429
4 Anxhelina Arben Nuhaj FSHTN Prog profesional "Tek lab kimik" 2022-2023 16.02.2023 10,000 49,286
5 Mariglen Mihal Bezhani FSHTN Tekn.Informac 2022-2023 19.12.2022 10,000 68,871
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UNIVERSITETI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

"ISMAIL QEMALI"

LISTA E STUDENTEVE NGA KATEGORIA NE NEVOJE PER PERJASHTIM NGA TARIFAT

PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 LISTA 5)

Emri Atesia Mbiemri |Fakulteti |Programi Cikli | Matrikullimi _..o_w.”_ﬁ_...“._w_.: Mme“”mm_.

Kristiana |Agim  |Dako  |FSHTN quwnmﬂwwﬂ__ﬁ_u_wmw_”__ﬂm“_”hwma dhe:igicne I 2021-2022 | 22.11.2021 10,000
Verina  |Etriti Prenga |FSHHD [Gjuhe Angleze 1 2022-2023 |30.03.2023 10,000
Blerta Adem Lalaj FSHTN  [Prog profesional "Tek lab kimik" 1 2022-2023 ]10.02.2023 10,000
Anxhela |[Alket Dulaj FSHTN  |Biologji i 2020-2021 10.02.2023 10,000
Donald |Simon Ahmeti |FSHTN |Navigacion 1l 2021-2022 13.02.2023 20,000
Anxhelina|Arben Nuhaj FSHTN  |Prog profesional "Tek lab kimik" _ 2022-2023 |16.02.2023 10,000
Mariglen |Mihal Bezhani [FSHTN |Tekn.informac | 2022-2023 19.12.2022 10,000




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

LISTA E STUDENTEVE PER REDUKTIM 50% TARIFE
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 5)

Nr Emri |Atesia Mbiemri Fakulteti |Programi Cikli Il Viti |Matrikullimi | Tarifa vjetore e Efekti
shkollimit financiar
1 |Feruze Luan Beta FSHHD MP.E Drejte Penale il 2022-2023 60,000 30,000
VIASTET PTOTSSTONAl Tie
2 |Endri Enver Tahiraj FSHHD “Mésuesi né CLAB pér Il 2021-2022 60,000 30,000
L EndéEn Ginhs Analeza"
3 |Franc Bujar Mehilli FSH MP.Inf.Kirurgjikale 2022-2023
60,000 30,000
4 |Jonida Agron Hoxhaj FSH MS Sh.infermierore Il 2021-2022 66,000 33,000
5 |Tedi Kastriot Hibraj FSHHD MP.Sh.Admin | 2022-2023 60,000 30,000
6 |Rajmonda |Pelivan Aliaj FSHHD MP Histori-gjeografi | 2022-2023 60,000 30,000
7 llLoreta Gezim Vrenozi FSHHD MS .Ped Speciale 2022-2023 66,000 33,000
MS Perkthim dh
8 |lina llas Pashaj FEREID) o [etkihimidhe I 2022-2023 66,000 33,000
interpretim
9 |Odeona Sabaudin Veizaj FE MS Finance | 2022-2023 66,000 33,000
10 |Anxhela Arsen Arapi FE MS Adm.Biznesi I 2022-2023 66,000 33,000
| Tare FSH MS Sh.infermierore 2022-2023 66,000/ 33,000
o - | - |
Braushaj |FSH MS Sh.infermierore [l 022-2023 66,000 33,000




13 |Fatlume Kadri Sejdiu FSH MS Sh.infermierore | 2022-2023 66,000 33,000

14 |Xhoana Petrit Gjonaj FSH MS Sh.infermierore | 2022-2023 66,000 33,000
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